
DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL ORIENTE

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2016

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

jacqueline.floresInstitucional
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

1,259,493.58GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION1,063,182.58
1,088.31GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS TRIBUTARIOS350,258.27
1,088.31Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial Impuestos Municipales141,689.72

589,995.88Proyectos de Construcción de Lugares de INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

2,533.38

869.84Proyectos de Instalaciones Eléctricas y Multas e Intereses por Mora13,662.94
186,084.72Proyectos y Programas Educacionales Transferencias Corrientes del Sector38,829.96
403,041.32Proyectos y Programas de Fomento Agropecuario Transferencias entre Dependencias2,592.54
598,254.10Proyectos y Programas de Fomento Forestal INGRESOS       POR

TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL
964.54

598,254.10Proyectos y Programas de Fomento Diversos Transferencias de Capital del Sector Público149,985.19
69,670.05GASTOS EN PERSONAL INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS
174,089.02

67,204.91Remuneraciones Personal Permanente Tasas de Servicios Públicos142,233.29
2,240.35Remuneraciones Personal Eventual Derechos9,563.11

224.79Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Públicas

Venta de Servicios Públicos8,543.58

485.24Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y8,901.04

485.24Gastos de Representación Ingresos Diversos4,848.00
GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 86,245.29
Productos Alimenticios, Agropecuarios y 6,118.81
Productos Textiles y Vestuarios 2,217.20
Materiales de Oficina, Productos de Papel e 949.69
Productos de Cuero   y  Caucho 35.43
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 2,260.35
Minerales y Productos Derivados 1,370.77
Materiales de Uso o Consumo 5,791.80
Bienes de Uso y Consumo Diverso 8,115.86
Servicios Básicos 45,945.82
Mantenimiento y Reparación 5,107.75
Servicios Comerciales 4,982.96
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 727.78
Arrendamientos y Derechos 1,892.07
Pasajes y Viáticos 264.00
Especies Municipales 465.00
GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 1,562.30
Equipo y Mobiliario Diversos 1,562.30
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 82,541.67
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INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

Primas, Gastos por Seguros y Comisiones 788.71
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 81,549.70
Gastos Corrientes Diversos 203.26
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 368,486.03
Transferencias Corrientes al Sector Público 3,024.67
Transferencias Corrientes al Sector Privado 1,719.46
Transferencias entre Dependencias 363,741.90

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION1,259,493.58 1,259,493.58  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)196,311.00  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 1,063,182.58 0.00 0.001,259,493.58SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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